
 

 
Na osnovu člana 130. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06, „Službeni list CG“ br. 88/09) i člana 39. tačka 59. Statuta opštine 
Budva („Službeni list Opštine Budva“, br. 04/05), Skupština opštine Budva, na 
sjednici održanoj dana 10.marta..2010. godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o uspostavljanju saradnje između  

Opštine Budva i Gradske uprave Opštine Kijev 
 
 

Član 1. 
 
Ovom odlukom pristupa se uspostavljanju saradnje između Opštine Budva (Crna 
Gora) i Gradske uprave Opštine Kijev (Ukrajina) u oblasti privredne i kulturne 
saradnje, obrazovanja, turizma, sporta i zaštite životne sredine. 
 

Član 2. 
 
Na osnovu ove odluke predsjednik Opštine Budva i predsjednik Gradske uprave 
Opštine Kijev, zaključiće Sporazum o saradnji između Opštine Budva (Crna Gora) i 
Gradske uprave Opštine Kijev (Ukrajina). 
 

Član 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u „Službenom listu 
Opštine Budva“. 
 
 
 
Broj:0101-111/1                                                        SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                  Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


